
 

 

UCHWAŁA NR LII/335/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Zagórzu  

do prowadzenia postępowań w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Zagórzu uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Zagórzu do prowadzenia postępowań w sprawie 

dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych zamieszkałych na terenie Gminy Zagórz oraz 

do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

 

Jan Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4366


		2013-12-18T14:16:00+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




